
 

 

 م 0202تقرير الربع الاول لعام 

 الايرادات 
 20,000.00 تبرعات زكاة جمٌل حسوبة 

 29,983.00 تبرعات زكاة اموال 

 34,408.00 تبرعات كفالة اٌتام 

 9,738.00 تبرعات نمدٌة كفارات 

 668 تبرعات نمدٌة ترمٌم مساكن

 266 ة عشٌرة مكتن تبرعات نمدٌ

 5,500.00 تبرعات لمشروع سمٌا الماء خلال شهر رمضان 

 48,499.00 تبرعات لشراء السلال الغذائٌة 

 240,000.00 دعم منصة احسان رعاٌة كبار السن

 360,000.00 دعم منصة احسان اعانة اسر المدمنٌن

 85,000.00 دعم منصة احسان مشروع طباعة كتاب سورة الفاتحة 

 119,100.00 تبرعان نمدٌة 

 4,400.00 اٌرادات شمك الجمعٌة 

 3,909.00 اٌرادات معهد الجمعٌة الرجالً

 4,450.00 اٌرادات معهد الجمعٌة النسائً

 6,000.00 اٌرادات اٌجار واٌت الجمعٌة 

 مصروفات البرامج والانشطة 
 32,510.00 مساعدات كفالة اٌتام الجمعٌة

 12,100.00 امهات الاٌتام  مساعدات تفرٌج كرب

 10,000.00 مساعدات تفرٌج كرب الارامل

 60,009.00 (042مساعدات منصةاحسان مشروع رعاٌة كبار السن المحتاجٌن )

 58,505.00 (062مساعدات منصة احسان مشروع اعانة اسر المدمنٌن )

 96,280.00 (016ٌتٌم ) 801مساعدات منصة احسان كفالة اٌتام 

 20,010.00 (02منصة احسان تفرٌج كرب المحتاجٌن ) مساعدات

 30,006.00 (822مساعدات منصة احسان العلاج التاهٌلً للمحتاجٌن )

 6,000.00 ( 844مساعدات منصة احسان سداد اٌجار منازل المحتاجٌن )

 45,000.00 (002مساعدات منصة احسان مشروع الرعاٌة الصحٌة لذوي الاعالة )

 80,500.00 احسان طباعة كتاب تفسٌر سورة الفاتحة مساعدات منصة 

 28,575.00 (480مساعدات منصة احسان مشروع العملٌات الصحٌة )

 52,846.00 مساعدات تفرٌج كرب المستفٌدٌن

 3,000.00 مصروفات طباعة كتاب العمل التطوعً 

 450 مساعدات مشروع السمٌاء 

 15,001.00 الخٌرٌة  مصروفات مشروع الملتمً التوعوى للجمٌعات



 

 

 4,700.00 مساعدات سداد فواتٌر كهرباء 

 11,186.00 مساعدات نمدٌة 

 59,775.00 مشروع تدرٌب وتأهٌل ابناء الاسر المحتاجة 

 27,840.00 رواتب واجور محملة على النشاط 

 28,428.00 مصارٌف محملة على تامٌنات اجتماعٌة
 

  



 

 

 

  م0202تقرير الربع الثاني لعام 

 الايرادات 
 251,860.00 تبرعات زكاة اموال 

 7,500.00 تبرعات زكاة لكسوة العٌد 

 70,000.00 تبرعات زكاة الدكتورة فوزٌة الجفالً 

 59,508.00 تبرعات كفالة اٌتام 

 39,393.00 تبرعات نمدٌة كفارات 

 3,737.00 تبرعات نمدٌة للتدرٌب 

 5,505.00 تبرعات نمدٌة ترمٌم مساكن

 1,055.00 تبرعات نمدٌة عشٌرة مكتن 

 6,000.00 ( من فاعل خٌر6222ٌتٌم ) 0تبرعات كفالة اٌتام لعدد 

 33,900.00 تبرعات مشروع سمٌا الماء ووجبة حاج بالمشاعر الممدمة 

 49,500.00 تبرعات لسائم شرائٌة ـ صندوق عبد اللطٌف جمٌل

 150,000.00 دعم منصة احسان مشروع تأثٌث منازل المحتاجٌن

 120,000.00 ( 802دعم منصة احسان مرضً الفشل الكلوي )

 270,000.00 (072دعم منصة احسان مشروع سمٌا الماء )

 88,260.00 تبرعان نمدٌة 

 40,500.00 تبرعات عٌنٌة ـ سلال غذائٌة جمعٌة كهاتٌن

 60,000.00 تبرعات عٌنٌة ــ سلال غذائٌة مؤسسة الغوٌري

 180,000.00 تمور ــ جمعٌة التمور الانسانٌةتبرعات عٌنٌة 

 27,240.00 تبرعات عٌنٌة تمور ــ اولاف صالح الراجحً

 240,000.00 تبرعات جمعٌة نماء )ارز( 

 60,480.00 تبرع شركة مٌاه العٌون مشروع السمٌا

 45,000.00 تبرعات عٌنٌة سلال مواكب الاجر 

 1,100.00 اٌرادات شمك الجمعٌة 

 11,961.00 ت معهد الجمعٌة الرجالًاٌرادا

 8,820.00 اٌرادات معهد الجمعٌة النسائً

 17,751.00 اٌرادات استرداد ضربٌة المٌمة المضافة 

 5,400.00 اٌرادات اٌجار واٌت الجمعٌة 

 
  



 

 

 المصروفات 
 المبلغ  البٌان 

 240,539.00 مساعدات زكاة مال 

 6,000.00 مساعدات زكاة لكسوة العٌد 

 15,000.00 مساعدات زكاة ــ كوارث وحرٌك 

 40,280.00 مساعدات كفالة اٌتام الجمعٌة

 1,500.00 مساعدات مشروع فرحة العٌد 

 30,000.00 مصروفات مشروع سمٌا الماء ووجبة حاج بالمشاعر الممدسة 

 60,009.00 (042مساعدات منصةاحسان مشروع رعاٌة كبار السن المحتاجٌن )

 90,015.00 (062نصة احسان مشروع اعانة اسر المدمنٌن )مساعدات م

 97,545.00 (016ٌتٌم ) 801مساعدات منصة احسان كفالة اٌتام 

 30,006.00 (822مساعدات منصة احسان العلاج التاهٌلً للمحتاجٌن )

 9,000.00 ( 844مساعدات منصة احسان سداد اٌجار منازل المحتاجٌن )

 67,512.00 (002وع الرعاٌة الصحٌة لذوي الاعالة )مساعدات منصة احسان مشر

 22,102.00 (480مساعدات منصة احسان مشروع العملٌات الصحٌة )

 9,002.00 مساعدات منصة احسان مشروع مرضً الفشل الكلوي 

 150,000.00 مساعدات منصة احسان مشروع تثٌث منازل المحتاجٌن

 5,000.00 مصروفات طباعة كتاب العمل التطوعً 

 2,074.00 مساعدات مشروع السمٌاء 

 33,620.00 مساعدات نمدٌة 

 123,614.00 مشروع تدرٌب وتأهٌل ابناء الاسر المحتاجة 

 49,500.00 مساعدات لسائم شرائٌة عبد اللطٌف جمٌل

 40,500.00 مساعدات عٌنٌة سلال غذائٌة جمعٌة كهاتٌن

 60,000.00 مساعدات عٌنٌة سلال غذائٌة مؤسسة الغوٌري

 45,000.00 مساعداتعٌنٌة سلال غذائٌة ولف مواكب الاجر

 180,000.00 مساعدات عٌنٌة تمور جمعٌة التمور للخدمات الانسانٌة

 27,240.00 مساعدات عٌنٌة تمور اولاف صالح الراجحً 

 240,000.00 مساعدات عٌنٌة ازر جمعٌة نماء 

 60,480.00 لماء مساعدات مشروع سمٌا الماء مؤسسة العٌون ل

 129,800.00 مساعدات عٌنٌة سلال غذائٌة 

 27,840.00 رواتب واجور محملة على النشاط 

 3,014.00 مصارٌف محملة على تامٌنات اجتماعٌة

 
  



 

 

 م 0202تقرير الربع الثالث لعام 

 الايرادات 
 15,210.00 تبرعات كفالة اٌتام 

 524 تبرعات نمدٌة كفارات 

 27 ترمٌم مساكنتبرعات نمدٌة 

 35,000.00 تبرعات لمشروع بناء الخزانات

 3,000.00 تبرعات تفرٌج كرب المحتاجٌن 

 7,000.00 تبرعات لمشروع الحمٌبة المدرسٌة 

 17,414.00 تبرعات ولف مواكب الاجر لسداد فواتٌر كهرباء 

 480,000.00 ( 412دعم منصة احسان زكاة كفالة الارامل )

 500,000.00 ( 222ن مشروع تفرٌج كرب المحتاجٌن )دعم منصة احسا

 25,307.00 تبرعان نمدٌة 

 1,620,000.00 تبرعات عٌنٌة ــ لحوم مشروع الاضاحً 

 6,600.00 اٌرادات شمك الجمعٌة 

 18,427.00 اٌرادات معهد الجمعٌة الرجالً

 7,009.00 اٌرادات معهد الجمعٌة النسائً

 50,346.00 مٌمة المضافة اٌرادات استرداد ضربٌة ال

 
 المصروفات 

 5,501.00 مساعدات زكاة مال 

 26,397.00 مساعدات كفالة اٌتام الجمعٌة

 7,003.00 مساعدات مشروع الحمٌبة المدرسٌة 

مساعدات منصةاحسان مشروع رعاٌة كبار السن المحتاجٌن 
(042) 60,009.00 

 90,015.00 (062منصة احسان مشروع اعانة اسر المدمنٌن )مساعدات 

 94,301.00 (016ٌتٌم ) 801مساعدات منصة احسان كفالة اٌتام 

 6,002.00 ( 844مساعدات منصة احسان سداد اٌجار منازل المحتاجٌن )

مساعدات منصة احسان مشروع الرعاٌة الصحٌة لذوي الاعالة 
(002) 90,016.00 

 0 منصة احسان طباعة كتاب تفسٌر سورة الفاتحة مساعدات 

 60,849.00 (480مساعدات منصة احسان مشروع العملٌات الصحٌة )

 27,007.00 مساعدات منصة احسان مشروع مرضً الفشل الكلوي 

 120,007.00 ( 412منصة احسان زكاة كفالة الارامل )مساعدات 

 22,500.00 (072مساعدات منصة احسان مشروع سمٌا الماء )

 21,200.00 مساعدات مشروع بناء الخزانات 

 2,500.00 تفرٌج كرب المستفٌدٌنمساعدات 



 

 

 2,030.00 مساعدات مشروع السمٌاء 

 10,562.00  مساعدات سداد فواتٌر كهرباء

 19,517.00 مساعدات نمدٌة 

 83,867.00 مشروع تدرٌب وتأهٌل ابناء الاسر المحتاجة 

 4,800.00 مشروع الاحتفال بالٌوم الوطنً 

 5,500.00 مشروع تشجٌع الاسر المنتجة 

 1,620,000.00 مشاعدات عٌنٌة لحوم مشروع الاضاحً 
 


